
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/845/VII/2017 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 16 maja 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych miasta Poznania. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z cmentarzy komunalnych miasta Poznania, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2017 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 4006



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4006



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4006



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4006


